Ausstellerliste
Stand: 03.04.24

ABB STOTZ-KONTAKT GmbH
ACD Elektronik GmbH
achtBytes GmbH

ADAMCZEWSKI Elektronische Messtechnik GmbH

AHP Merkle GmbH

AiCoBot GmbH

AIRTEC Pneumatic GmbH

All for One Group AG

Asyril GmbH

ATR Software GmbH

Auer Signal GmbH
Automator

B&R Industrie-Elektronik GmbH
Bachmann electronic GmbH

Balluff GmbH

BDG GmbH

Bender GmbH & Co. KG
BERNSTEIN AG

Bihl+Wiedemann GmbH

Boie GmbH FachgroBhandel
Bopla Gehduse Systeme GmbH
B&rsig GmbH Electronic-Distributor

9
\»

all about.
automation

B-431
B-444
B-114

OG-186
A-414
B-121
OG-100
A-401
B-501
A-331
B-130
OG-172
B-431
B-353

A-325
A-210
B-308
OG-184
B-311
B-350
OG-118
B-430

Heilbronn
redblue Eventlocation
15.+16. Mai 2024

69123 Heidelberg
88480 Achstetten
74523 Schwdbisch Hall

74374 Zaberfeld
79288 Gottenheim
72131 Ofterdingen
61476 Kronberg
70794 Filderstadt
77656 Offenburg
89231 Neu-Ulm

1230 Wien
71706 Markgréningen
61169 Friedberg

6800 Feldkirch-Tosters

Neuhausen auf den

73765 Fildern
74653 KUnzelsau
35305 Grunberg
32457 Porta Westfalica
68199 Mannheim
74076 Heilbronn
32257 BUnde
74172 Neckarsulm

Deutschland
Deutschland
Deutschland

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Osterreich

Deutschland
Deutschland
Osterreich

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland



CC-Link Partner Association

Christ Electronic Systems GmbH

CLARA VISION

CODESYS GmbH

Cognex Germany, Inc.

CONEC Elektronische Bauelemente GmbH
Data Coffee Gmbh

Delphin Technology AG

Deutscher Robotik Verband DRV e.V.
Department3d

Dr. Erich TRETTER GmbH + Co.

E. Dold & S6éhne GmbH & Co. KG
ET.A.S.P.A.

EAO GmbH

Easyfairs GmbH

EPH Elekironik Produktions- und
Handelgesellschaft m.b.H.
ebm-papst St. Georgen GmbH & Co. KG
ECOSPHERE GmbH & Co .KG

EFCO Electronics GmbH
EGE-Elektronik GmbH

EGS Automation GmbH

ELCO Industrie Automation GmbH
ELMEKO GmbH & Co. KG

Entes Elektronik Cihazlar Imalat ve Ticaret A.S.

EPA GmbH
ERO-FUhrungen GmbH
ESCAD Automation GmbH
ESCHA GmbH & Co. KG
esitron-electronic GmbH

B-220
B-206
A-201
A-227
OG-142
B-528
B-136
B-436

F-113
B-230
B-202
A-115
B-120
OG-101
F-114

B-408
A-315
F-107
B-310
B-320
0G-120
A-230
B-210
A-221
B-113
F-100
B-403
A-301
B-324

40832 Ratingen

87700 Memmingen
91570 Bievres

87439 Kempten (Allgdu)
76131 Karlsruhe

59557 Lippstadt

72160 Horb am Neckar

51427 Bergisch Gladbach

Hoppstadten-
55768 Weiersbach
71563 Affalterbach
73098 Rechberghausen
78120 Furtwangen
22035 Canzo
45277 Essen
70469 Stuttgart

74354 Besigheim
78112 St. Georgen
74579 Fichtenau
94469 Deggendorf
24214 Gettorf

78166 Donaueschingen
71720 Oberstenfeld
56479 Liebenscheid
34776 Istanbul

63486 Bruchkobel
79843 Loffingen
88630 Pfullendorf
58542 Halver

88045 Friedrichshafen

Deutschland
Deutschland
Frankreich

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Italien

Deutschland
Deutschland

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
TOrkei

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland



EUCHNER GmbH + Co. KG

EVG Martens GmbH & Co. KG

Factbird ApS
Factory Software GmbH
FATH GmbH

Fehrenbacher Kabeltechnik GmbH

Fibox GmbH

fischer Sondermaschinenbau GmbH

flexfactory ag

Flux-MES GmbH

Franke GmbH

Franz Binder Gmbh & Co. KG
Friedemann Wagner GmbH
fruitcore robotics GmbH

GEFEG-NECKAR Antriebssysteme GmbH

Gessmann GmbH

HARTING Deutschland GmbH & Co. KG

Heiche Automation GmbH

Heinrich Thulesius GmbH & Co.KG

HEITEC AG

Herbert Waldmann GmbH & Co. KG

Hilscher Gesellschaft fUr Systemautomation mbH

HOHNER AUTOMATICOS S.L

Hopf Vertriebsgesellschaft mbH

Hbrmle GmbH
HUGRO-Armaturen GmbH

Al Industrieroboter GmbH

B-341
B-327
OG-157
A-100
A-314
B-101
B-105
A-430
A-320
OG-134
B-314
B-411
B-420
B-404
B-336
OG-138
A-215
A-424
B-240
A-424

B-337

OG-194
B-221
A-211
OG-124
B-109

A-410

Leinfelden-
70771 Echterdingen
41182 Mdnchengladbach
1603 Kgbenhavn
40468 DUsseldorf
91174 Spalt
78112 Sankt Georgen
32457 Porta Westfalica
72178 Waldachtal
8953 Dietikon
74076 Heilbronn
73431 Aadlen
74172 Neckarsulm
78559 Gosheim
78467 Konstanz
78559 Gosheim
74211 Leingarten
32423 Minden
74193 Schwaigern
28307 Bremen
74172 Neckarsulm
Villingen-
78056 Schwenningen

65795 Hattersheim am Main

17400 Breda

65824 Schwalbach

78588 Denkingen

79183 Waldkirch
Schwalbach am

65824 Taunus

Deutschland
Deutschland
Ddnemark
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Schweiz
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland

Deutschland

Deutschland
Spanien

Deutschland
Deutschland
Deutschland

Deutschland



IFC Intelligent Feeding Components GmbH
ifm electronic gmbh Vertrieb Deutschland
ILME GmbH

Infranor GmbH

Inotec electronics GmbH

ipf electronic gmbh

IPR - Intelligente Peripherien fUr Roboter GmbH
IRINOX SPA

iT Engineering Software Innovations GmbH
Iwik GmbH

Jacob GmbH

JAT - Jenaer Antriebstechnik GmbH

Jenny Science AG

junaspin GmbH

KOCO MOTION GmbH

Kollmorgen Europe GmbH

Komax Kabelverarbeitungssysteme Deutschland

GmbH

Kontron AIS GmbH Niederlassung FUrth
Kraus & Naimer

KUKA

Lagra Systemtechnik GmbH
LED2WORK GmbH

Lenze Vertrieb GmbH

Mark3D GmbH

May Distribution GmbH & Co. KG
MBS AG

MC Technologies GmbH

Metz Connect GmbH

Mitsubishi Electric Europe B.V.
Mobil-Mark GmbH

B-521
B-345
B-214
B-125
A-102
OG-176
B-131
B-128
OG-198
OG-170
OG-163
B-301
A-103
A-300
B-452
OG-115

B-331

B-300
B-209
A-311
B-106
A-110
B-321

B-230
B-502
A-324
B-424
B-330
B-536
B-234

74229 Oedheim
45128 Essen
51674 Wiehl
63452 Hanau
74348 Lauffen a.N.
58762 Altena
75031 Eppingen
31015 Conegliano TV
72124 Pliezhausen
64625 Bensheim
71394 Kernen
07745 Jena

6026 Rain
76327 Pfinztal
78083 Dauchingen
40880 Ratingen

90449 NUrnberg
90763 FUrth

76189 Karlsruhe
86165 Augsburg
68789 Sankt Leon-Rot
75179 Pforzheim
70567 Stuttgart
35708 Haiger

14193 Berlin

74429 Sulzbach-Laufen
30179 Hannover
78176 Blumberg
40882 Ratingen
89075 Um

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
[talien
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Schweiz
Deutschland
Deutschland
Deutschland

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland



motrona GmbH

MP-SENSOR GmbH

mrm? automatisierungstechnik gmbh
MSW Lasertechnik GmbH

Muller und Partner Sachverstandige
Multiplex Modellsport GmbH & Co. KG
Murrelektronik GmbH

Murrplastik Systemtechnik GmbH
Nabtesco Precision Europe GmbH

NemaSystems Automation GmbH
neogramm GmbH

NEXT. robotics GmbH & Co. KG
norelem Normelemente GmbH & Co. KG
Omron Electronics GmbH

Optonic GmbH

OVALO GmbH

Panasonic Industry Europe GmbH
Paro AG

PATLITE Europe GmbH

Peakboard GmbH

phg Peter Hengstler GmbH & Co. KG
Phoenix Contact GmbH & Co. KG

Pilz GmbH & Co. KG

Pizzato Elettrica S.r.l.

pk components GmbH

plusdrei HESA GmbH

Promicon Elekironik GmbH & Co. KG
Rexel Germany GmbH & Co. KG
Richter Elektrotechnik GmbH & Co KG

B-111

B-344
B-536
OG-154
B-215
A-120
B-315
A-214
B-141

A-T111
OG-111
B-414
S-101
B-415
B-215
B-135
A-321
A-320
B-201
B-512
OG-130
A-121
B-410
A-310
B-231
B-401
B-500
OG-148
B-400

78244 Gottmadingen

Neuhausen auf den

73765 Fildern

73342 Bad Ditzenbach
67346 Speyer

74336 Brackenheim
75015 Bretten

71570 Oppenweiler
71570 Oppenweiler
40472 DUsseldorf

74626 Bretzfeld-Schwabbach

68163 Mannheim
78087 Mdénchweiler
71706 Markgroningen
40764 Langenfeld

79106 Freiburg im Breisgau

65555 Limburg
85521 Ofttobrunn
4553 Subingen
41460 Neuss
70190 Stuttgart
78652 DeiBlingen
32825 Blomberg
73760 Ostfildern
36063 Marostica
90530 Wendelstein
73765 Neuhausen
72124 Pliezhausen
80339 MUnchen
57520 Niederdreisbach

Deutschland

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Schweiz
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
[talien
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland



RK Rose + Krieger GmbH

Robco GmbH

Rodriguez GmbH

Rolec Gehduse-Systeme GmbH
Roth Steuerungstechnik GmbH
RSP Robot System Products GmbH
RUHRGETRIEBE KG

Sdélzer Electric GmbH

SBN Walzlager GmbH & Co. KG

Schafer Werkzeug- und Sondermaschinenbau
GmbH

Schildknecht AG

Schimscha GmbH

Schnaithmann Maschinenbau

Schubert System Elekironik GmbH
SCHUNK SE & Co. KG

SES-STERLING GmbH

SEW-EURODRIVE GmbH & Co KG

SIC Software GmbH

Sigmatek GmbH & Co. KG

Softing Industrial Automation GmbH
Sonepar Deutschland GmbH

SSP Safety System Products GmbH & Co. KG
Stecher-Automation GmbH

STOBER Antriebstechnik GmbH + Co. KG
TBT Technisches Buro Traffa e. K.
teamtechnik Industrieausrustung GmbH
topex GmbH

Tosibox GmbH

TR-Electronic GmbH

B-309
B-505
OG-110
B-110
B-435
B-304
OG-123
B-511

B-227

B-508
OG-1446
B-405
B-514
OG-106
A-124
B-235
B-421
A-317
A-327
B-211
A-100
B-305
B-102
A-420
B-518
OG-119
B-530
B-143
A-426

32423 Minden

80807 MUnchen

52249 Eschweiler

31725 Rinteln

74842 Billigheim

88085 Langenargen

45472 MUlheim

09306 Rochlitz
Schdénenberg-

66901 KUbelberg

76669 Bad Schénborn
71711 Murr
74747 Ravenstein-Erlenbach
73630 Remshalden
78579 Neuhausen ob Eck
74348 Lauffen
79576 Weil am Rhein
76646 Bruchsal
74076 Heilbronn

5112 Lamprechtshausen
85540 Haar
40468 DUsseldorf

78549 Spaichingen
88605 Krumbach

75177 Pforzheim

71336 Waiblingen

74379 Ingersheim

73268 Erkenbrechtsweiler
32657 Lemgo

78647 Trossingen

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland

Deutschland

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Osterreich

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland



TRsystems GmbH

Unigue Safety Products GmbH

Unitronics GmbH
Variobotic GmbH

VFK Virtual Fort Knox AG
VISAM GmbH

VKS Ltd.

Wachendorff Prozesstechnik GmbH & Co. KG

WAGO GmbH & Co. KG
WeidmUller GmbH & Co. KG

Weiss Robotics GmbH & Co. KG
WERMA Signaltechnik GmbH + Co. KG

Wied GmbH & Co. KG
Wietec GmbH

WIR electronic GmbH
WISKA Hoppmann GmbH

XITO - Robotik einfach machen
Yaskawa Europe GmbH - Drives Motion Controls

Division
Yello NetCom GmbH
ZEBRA Engineering GmbH

Zeichentechnik Rosenbaum GmbH & Co. KG

Zoller + Frohlich GmbH

B-404
OG-161
OG-109
F-109
B-136
OG-129
OG-125
B-243
A-400
A-220
B-205
B-440
B-124
F-103
B-340
OG-114
A-200

A-131
OG-180
OG-140
B-224
A-302

472

78647 Trossingen
40221 DUsseldorf
73734 Esslingen
89233 Neu-Ulm
69121 Heidelberg
56567 Neuwied
Chateauguay
65366 Geisenheim
32423 Minden
32758 Detmold
71640 Ludwigsburg
78604 Rietheim-Weilheim
74426 BUhlerzell
75446 Wiernsheim
09111 Chemnitz
24568 Kaltenkirchen
89073 Ulm

65795 Hattersheim am Main
48432 Rheine

74388 Talheim

45307 Essen

88239 Wangen im Allgdu

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Kanada

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland



